SCC-CONTROLE DE CORRIDAS

FR0a0008EL==

ORDEM

OWOoOoJouldWN

NRO.

00660
00501
00572
00415
00607
00327
00329
00416
00423
00496
00632
00523
00361
00377
00633
00529
00555
00661
00375
00662
00579
00613
00658
00331
00349
00646
00316
00596
00363
00352
00384
00540
00592
00598
00389
00348
00414
00317
00550
00612
00482
00645
00460
00520
00605
00463
00476
00421
00647
00468
00332
00535
00458
00461
00465
00513
00365
00731
00345
00367
00319
00432
00814
00530
00609
00382
00516
00308
00305
00663
00406
00433
00453
00340
00429
00594
00541
00566
00519
00422
00313

e8P

*%* RELATORIO PRELIMINAR ***
CLASSIFICACAO POR PROVA Pag.:
EVENTO: 0105 - MARATONA DO VINHO 2019

Data:
Hora:

PROVA: 06 - MEIA MARATONA DO VINHO

NOME

EVANDRO AUDIBERT
FABIANO JUZWIAK
ALEXSANDRO DA SILVA LIMA
CLEITO MARAGA

RONALDO DA SILVA VALE
ROBISON RAMOS

RUDINEI RIBEIRO MAIA
ADRIANO MAFFEI

FABIANO GATTO

LUCIANO OLIVEIRA

MOISES FLORES

CLAUDEMIRO VIEIRA COUTINHO
REGIS PANDOLFO

FELIPE LAZZAROTTO MEJOLARO
TIAGO MUNIZ DE SOUZA
RENATO HIGUEMITSU AOYAGUE
DIEGO BORGES SCHARDOSIM
CELSO LUIZ BENITEZ

DIEGO SCHUVATZ

MARCELO NALIN

MARCIANO DOS SANTOS

MAURO LUNARDI

VANDER GEREMIA

THOMAS KOLLMANN

SERGIO MARQUES

GUSTAVO BREDA DENDENA
JONAS DOS SANTOS NUNES
CLEBER MACHADO

ADILSON NAGILDO

PABLO FELIPE BRAGA

NEURI ANTONIO BUFFON
WESLEY CANAL GROLLI
HENRIQUE DE FREITAS PELISSARI
MARCOS SILVIO DA ROSA
ROBSON CEZAR DE SOUZA
EVONIR KREWER

LUCIANO LOURENCO SANTANA
JOSUE OSVALDO MOSKALEVSKI
IGOR MESKELIS

MARCOS NUNES DE SOUZA
EDSON GIUSTI

GIAN MARCOS

AUGUSTO SCHIAVENIN

EDUARDO M CUNHA

MAURO ANDRE OLIVEIRA LOPES
JADIR MILANEZI

JEAN CARLO BRAGA

DENIS CENTENA

GUSTAVO MANFREDINI

AIRTON F. JUNIOR

ULISSES FRAMENTO

HUGO VINICIUS WERLANG
MARCELO FERREIRA CAVALHEIRO
JOAO CARLOS DE SOUZA GOMES
PHILIPE AUGUSTO CALDAS
LINDOLFO LAZZARI DE OLIVEIRA
MIGUEL HERBES

GLADZWILSON CARDOZO DE OLIVEIRA
CLAUDIO MENZEL

ALCIONES ALVES DA COSTA
MARCIO DA COSTA SILVA
RODRIGO PIEROZAN

ROGERIO OZINKOSKI

TIAGO MARCOS AIRES BENITES
JOAO OSVALDO DENARDI
LUCIANO PEDROSO DE QUADROS
WILLIAN TURRI

CLOVIS REGINALDO RODRIGUES ORTIZ
CARLOS BELMIRO CAMPINHO DE CARVALHO
GUILHERME DA ROSA MACHADO
TOMAS SILVEIRA

SERGIO SGANZERLA

SERGIO DE CASTILHO

JOAO BATISTA BARBOSA
MARCIO BOMBASSARO

MARCUS VINICIUS SCHMITZ FEIJO
RODRIGO O.A. BORGES

CARLOS ANTONIO DE PONTES
GILMAR LUNELLI

EDUARDO VALTRICH CONTE
GABRIEL NASCIMENTO

SEXO: Masculino

SEXO TEMPO
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EQUIPE/PATROCINADOR

AVULSO

G. C. MISSIONEIRO
PERALVA

BTR

SUN RUNNERS

BTR
BTR

FALCAO PEREGRINO

VALE DO CAI

GUAIRA RUNNERS

AMC - MARAU

AVULSO

VENARUNNERS

GUAIRA RUNNERS
NATURALFIT

AVULSO

AVULSO

AVULSO

PROJETO PELLICIOLI
TUBARAO RUNNERS

AVULSO

15 MILHAS/ SANTO ANGELO
AVULSO

SERTAO ATIVO

ANDI FERRAGENS

3° GAC AP

AVULSO

KM LIVRE

SANDRO FOCK / FISIO SPORTS
STUDIO KUSTER

AVULSO

15 MILHAS/ SANTA ROSA
BRISA LEVE

MPR

TECON RIO GRANDE/ WILSON SONS
DESPACITO

AVULSO

CIA DOS CAVALOS

GT2 BEST RUNNERS

SUN RUNNERS

COLATINA RUNNERS
DANIVIST

BTR

AVULSO

DANIVIST

HVW TREINAMENTO E PERFORMANCE
CBMRS

CIDADE TURISMO

CORPO DE BOMBEIROS — CBMRS
GALERA DA CORRIDA
ATIVRUN

AVULSO

15 MILHAS/ SANTA ROSA
AVULSO

BTR

G. C. MISSIONEIRO
GUAIRA RUNNERS

TAG

AVULSO

GALERA DA CORRIDA

AVULSO
BANRIRUNNERS

BTR

CASCAVEL
100%JESUS

BTR
SCHMITZAUDITORES
MARCOPOLO
PAPALEGUAS—-ITAPEVA-PATROCINADO POR DEUS
GILRUNNERS

BTR

11/02/19
00:00:00
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SCC—-CONTROLE DE CORRIDAS

FR0a0008EL==

ORDEM NRO.

00427
00372
00779
00639
00403
00500
00655
00528
00495
00441
00411
00522
00474
00307
00652
00455
00489
00324
00595
00640
00413
00417
00554
00556
00314
00440
00410
00358
00409
00509
00486
00512
00490
00321
00534
00473
00480
00563
00357
00651
00350
00457
00600
00602
00526
00649
00378
00475
00315
00584
00525
00302
00391
00412
00371
00553
00547
00560
00542
00638
00514
00430
00546
00408
00601
00380
00419
00477
00341
00504
00573
00492
00618
00483
00306
00395
00634
00301
00597
00593
00552

e8P

*%* RELATORIO PRELIMINAR ***
CLASSIFICACAO POR PROVA Pag.:
EVENTO: 0105 - MARATONA DO VINHO 2019

Data:
Hora:

PROVA: 06 - MEIA MARATONA DO VINHO

NOME

LUCAS MATTIELLO
CARLOS HENRIQUE LEMOS
REINALDO DA COSTA
CARLOS HENRIQUE LOPES KIESEL
DENILSON RIBEIRO

CLEBER WARPECHOWSKI

NEI EDISON FERNANDES

MARK TOLLEMACHE

EDER APARECIDO FERRREIRA
ANTONIO LUIZ RIBEIRO

JOSE ANTONIO DA SILVA BASTOS
LUCIANO KIRST

GILSON RIGO

CLAUDIO NOGUEIRA DE CARVALHO
MARCIO BENINCA

VALDIR PEREIRA DA SILVA

SAULO ARRUDA

ODIRLEI DAL ‘PIZZOL

LEANDRO LORENZI RASIA DAL POLO
CARLOS TESTA RIBEIRO

CARLOS SANABRIA

ALEX POMPERMAYER DE SOUZA
FABIANO DOS SANTOS MORAES
HENRIQUE GIOVANI BERNARDI
GELSO VAILATTI

ALAN LUIZ BONIN

ALEXANDRE THEOBALD TOSTA
CLAUDIO RODRIGUES

PAULO ROBERTO NASSIF

GERSON LUIZ OLIVEIRA DE ANDRADE
LEONARDO ALESSI

JOSIMAR PIRES DE OLIVEIRA
TIAGO S FAVARETTO

MATHEUS DIESEL WERBERICH
ALEXANDRE WITKOSKI AVILA
EDUARDO BENTO ALVES

ALEXANDRE EDUARDO REIS

ADANS IRAHETA MARROQUIN

JOSE CARLOS MARIANELLI
MARCELO ORSI

AECIO HENDGES

VANILTO DIPICOLI

EVANDRO MARCIO FELLER

FELIPE AURELIO HAUBERT

JOSE JOAO FERRI

JULIANO MEZALIRA

JADER LUIZ HENZ

GIMAR ANTONIO DETOGNI

JOAO LUIZ RONDON FLORES
VICENTE ANGELO CADORE

GIOVANI LUIS GIACOMIN

ALDO AUGUSTO LUCCHESE GAVIOLI
WILMAR NEHER

RODRIGO CESAR DE MOURA

ARTHUR BARBOSA PINHO

CARLOS AUGUSTO MACHADO CARNEIRO
PAULO ROBERTO GENTIL LEAL
FELIPE MIRANDA PAIS

ELIAS ALBERTO FREIRIA DE SOUSA
PAULO ROBERTO DE SOUZA

RAFAEL DA SILVA SCOTTI

MARCOS GALLI

CARLOS HENRIQUE RIBEIRO PINHEIRO
LUIZ PACIFICO CENTA

EVERALDO CAETANO RODRIGUES
JULIO ORTIZ

CARLOS DIAS

JULIAN CARLOS DETOGNI CECCATO
DIRSON LUIZ ROHDEN

MAURICIO SCHMITZ

ANDERSON DA SILVA

BENITO DI FRANCO

CARLOS ALBERTO ALONSO DE OLIVEIRA
CID ANTONIO MORAIS JUNIOR
CHRISTIAN GONGCALVES

JOSE ROBERTO BAIE

RAFAEL PEREIRA DE CASTRO
ALCIR JOSE PAIZ

LUCAS CONDURU DAVIS

JENIR LAZZAROTTO

ALEXANDRE DOS REIS MARQUES

DOS SANTOS

SEXO: Masculino

SEXO TEMPO
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EQUIPE/PATROCINADOR

BTR
AVULSO

CASCAVEL

AVULSO

BANRIRUNNERS

G. C. MISSIONEIRO
AVULSO

GUAIRA RUNNERS

FALCAO PEREGRINO
CASCAVEL

BIO2

GUAIRA RUNNERS
DANIVIST

AVULSO

CASCAVEL

EQUIPE JABAQUARA DE CORRIDAS
SEM TATOO

AVULSO

BRANDY UNITED XV

BTR

NAO

NATURALFIT GRAVATAT
CASCAVEL

BIO2

ACORREVEL

BIO 2

G. C. STREET RUNING
ENDORFINE SPORTS BRASIL
GALERA DA CORRIDA
ESTUDIO SAUDE MOVIMENTO
HVW TREINAMENTO E PERFORMANCE
DANIVIST

DENILSON TRAINING
ORION‘S RUNNERS

ACORES

AVULSO

15 MILHAS/EQUILIBRIO
CASCAVEL

SUN RUNNERS

SUN RUNNERS

GUAIRA RUNNERS

AVULSO

AVULSO

DANIVIST

RECREIO DA JUVENTUDE
GUAIRA RUNNERS

AVULSO

BMM ADVOCACIA

AVULSO

MUTTLEY/EUMESMO

MORONE ASSESSORIA

OCE

MARCUS SPORTS

Y RUNNING ACM

GALERA DA CORRIDA

BTR

MORONE

BENTO ADVENTURE

SUN RUNNERS

AVULSO

BTR

DANIVIST

15 MILHAS

G. C. MISSIONEIRO
PERSONAL TIAGO RIBASQUI
FACCAT/ACADEMIA ENERGIA VITAL2
TURMA DA PAZ

DHARA

BALNEARIO CAMBORIU- SC
VENUS

SETTE ESPORTES

SAUDE NAO TEMIDADE

MPR SP

11/02/19
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ORDEM

163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184

NRO.

00551
00654
00637
00356
00383
00328
00388
00574
00621
00390
00664
00591
00336
00589
00586
00452
00587
00318
00899
00564
00379
00626
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*%* RELATORIO PRELIMINAR ***
CLASSIFICACAO POR PROVA Pag.:
EVENTO: 0105 - MARATONA DO VINHO 2019

Data:
Hora:

PROVA: 06 - MEIA MARATONA DO VINHO

NOME

RENATO SCHWARTZ

NATO AMARAL

ADRIANO ABRAMAVICUS

JOAO EUGENIO COSTA MENEGHELLI
MARCIO PAGLIUSO BASSO

RONEI ALBERTO SCHONARDIE
ROBERTO CEZARIO LEITE

FABIO SIMOES DA SILVA

HUGO JORGE CANTHE VIDINHAS
VLADEMIR FLORIANO PEDROSO
MATEUS TRENTINI

CARLOS EDUARDO FERNANDES LEONARDO
WIVESLANDO LEONARDO SOUZA NEIVA
ROSMAR RISSI

CARLOS ALBERTO DOS REIS
ROBERTO CARLOS DOS SANTOS
JOAO WAGNER PETERMAN VIANNA
LUIZ ANTONIO DE MOURA DIAS
IVALDO DE ALMEIDA ALBUQUERQUE
ELSON YAMAMOTO

JOSE JORGE HOSNI

MARCOS COSTA DE SOUZA

SEXO: Masculino

SEXO TEMPO

R RIRRRERRERR

EQUIPE/PATROCINADOR

MPR

AVULSO

WO

ACORES

AVULSO

AVULSO

PES SEM DOR CUIABA
TURMA DA PAZ
AVULSO

AVULSO

RUNNING MONSTER
RUN ROSMAR

RRX CONSTRUTORA
CASCAVEL

RTRAINING

TURMA DA PAZ

PAPA LEGUAS - ITAPEVA/SP
AVULSO

TURMA DA PAZ

11/02/19
00:00:00
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TOTAL DE COMPETIDORES LISTADOS:

184



